katolik urodzony w Łomiankach dnia 1/13 listopada 1883 r. ostatnio
zamieszkały tamże, w roku 1914 został powołany do wojska rosyjskie
go i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu,
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na
żądanie K atarzyny Jasińskiej, zam. w Żyrardowie postanowieniem
sądu z dnia 22 listopada 1933 roku postanowiono: wdrożyć postę
powanie celem uznania zaginionego Józefa Jasińskiego za zmarłego.
Józef Jasiński, katolik, syn Michała i K atarzyny z Opalińskich, u ro
dzony we wsi Korytów 21 grudnia (2 stycznia) 1894 roku ostatnio
zamieszkały w Żyrardowie, w roku 1915 powołany do wojska rosy j
skiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu,
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiekolwiek
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby o znanych sobie
faktach zawiadomili sąd w powyższym terminie. (Nr. V. Co. 533/33).

253

W ydział V sądu okręgowego w W arszawie obwieszcza, iż na
żądanie Anny Piotrak, zam. w Łodzi, postanowieniem sądu z dnia
29 listopada 1933 r. postanowiono: wdrożyć postępowanie celem
uznania zaginionego Józefa Piotraka, brata petentki, za zmarłego.
Józef P iotrak, syn A dam a i Agnieszki z Goździków, katolik, urodzony
we wsi Stanisławów, dnia 9/21 kwietnia 1895 r. ostatnio zamieszkały
w kol. W awrzynów, gm. Stanisławów, w roku 1914 powołany został
do wojska rosyjskiego i dotychczas nie powrócił.

W zywa się zaginionego, aby najpóźniej w ciągu sześciu miesięcy
licząc od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się do sądu,
gdyż po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego.